
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

С ЬО М А  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/7/66                         від 09 квітня 2021 року 

 

Про затвердження передавальних 

актів Зарубинецької сільської ради 

 

 Керуючись Законами України "Про бухгалтерський облік та фінансову 

звітність в Україні", "Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань", Порядком подання фінансової звітності, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2000 № 419, 

Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого наказом 

Міністерства фінансів України від 02.09.2014 № 879, Законом України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", враховуючи висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії Збаразької міської ради з питань бюджету, 

економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної власності, міська 

рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити передавальний акт Зарубинецької сільської ради від 

05 березня 2021 року (код ЄДРПОУ 24635588) місцезнаходження юридичної 

особи: село Зарубинці Тернопільської області, яка припиняється шляхом 

приєднання до юридичної особи – Збаразької міської ради (код ЄДРПОУ 

04058404), місцезнаходження юридичної особи: вулиця Богдана 

Хмельницького, 4, м. Збараж Тернопільської області (додається). 

2. Прийняти у комунальну власність Збаразької територіальної громади в 

особі Збаразької міської ради майно, вказане в додатку 1.  

3. Голові комісії з реорганізації звернутися до державного  реєстратора з 

приводу припинення юридичної особи Зарубинецької сільської ради після 

фактичного вивільнення всіх працівників сільської ради. 
 

Збаразький міський голова                       Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


